
POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Gemroth Eliana Little Sylphide TC Back Stage 44

2. Ďásková Dagmar Ptáček BŠ Filiánek 43

3. Kolisková Tereza Variace BŠ MgA Irina Popová 40

4.ČU Nulíčková Kristýna Vvariace Květinářky BŠ Olgy Kyndlové 37

4.ČU Mrtýnková Angelina Na place PS LeVitare 37

4.ČU Janouchová Stela Medora Ballet Prima Pardubice 37

4.ČU Knápková Kateřina Variace s lukem BŠ MgA Irina Popová 37

5.ČU Špetlíková Vendula Cupido BŠ Olgy Kyndlové 36

6. Vymazalová Zuzana Čínský tanec BŠ Filiánek 33

7. Štýbnarová Veronika Vanilka PS LeVitare 28

7. Látová Ema Variace z Paquity
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
28

8. Tichá Amálie Variace Gissel
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
26

9. Štěpánková Anna Variace z Paquity
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
25

10. Ryšavá Bára Variace Flory Konsonance Pardubice 20

11. Ernstová Stella
solo vily Violante/víla zlatého 

vína

ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové
18

KATEGORIE 1 A
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POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Ďásková Dagmar Služtičky BŠ Filiánek

Mejzlíková Eva

Kornerová Natálie

Nulíčková Kristýna Paquita BŠ Olgy Kyndlové

Špetlíková Vendula

Janouchová Stela Španělky Ballet Prima Pardubice

Mičjanová Michaela

Havlová Beáta Perličky Ballet Prima Pardubice

Vondrášková Isabela

Tichá Amálie Variace z Paquity
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice

Látová Ema

Moravcová Emma

Ryšavá Bára

Labajová Terezie Přítelkyně Esmeraldy Frymballet

Nachtmannová Natálie

Zimková Veronika

Toušková Alžběta

KATEGORIE 1 B

1.

2.

2.

3.

4. ČU

5. ČU

41

40

40

39

31

20



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Haluzová Romana Višnička BŠ Filiánek 49

1. NA junior Miková Karolína Šeříková víla BŠ Filiánek 49

2. Hýzlová Kateřina Mulan ZUŠ Žerotín 47

3. Šarmanová Daniela Oněgin PS LeVitare 43

4. ČU Macková Viktorie Awakening of Flora BŠ Filiánek 42

5. ČU Kubičíková Julie Nymfa PS LeVitare 40

5. ČU Rejská Ella Variace Diany BŠ Arabeska 40

6. Hanáková Michaela Variace Nikya BŠ MgA Irina Popová 39

6. Smutná Beáta Dirigent PS LeVitare 39

7. Hebelková Isabella Variace Esmeraldy BS při MD Olomouc 38

8. Jungwirthová Natali Variace Esmeraldy BŠ Arabeska 36

9. Nemečková Lucie Variace Odetta BŠ MgA Irina Popová 35

10. Svárovská Alena Paquita TC Back Stage 34

10. Ježková Kateřina Variace Harlekýna
Ballet Petit Hradec 

Králové
34

11. Konvalinová Victorie Variace Ředkvičky
Ballet Petit Hradec 

Králové
33

12. Adámková Natálie Plameny Paříže
Ballet Petit Hradec 

Králové
31

12. Lachmanová Sofie Variation Henriette
ZUŠ Olomouc, MgA. 

Irina Popová
31

13. Široká Anežka Variace
ZUŠ P.J.Vejvanovského 

Hlučín
30

14. Lessard Sára Florina BŠ Olgy Kyndlové 29

15. Kauzak Diana variace
ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové
28

16. Dostál Jakub Variace z Paquity
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
27

17. Rizáková Lea Variace Kitri Frymballet 25

17. Kopecká Dominika variace
ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové
25

17. Kučerová Ludmila Grand Pas Clasique
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
25

18. Gersenson Lilly Šeříková víla Konsonance Pardubice 24

18. Šrámková Eliška Variace Aurory
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
24

19. Munzarová Klára Variace španělské řeky Konsonance Pardubice 23

19. Sekaninová Nela Variace odaliska BŠ MgA Irina Popová 23

20. Krejzová Agáta Španělská variace Frymballet 20

21. Kvášová Michaela Variace Armidy Frymballet 18

KATEGORIE 2A



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Haluzová Romana Hrací skříňka BŠ Filiánek

Macková Viktorie

Jílková Ema

Vymazalová Hana Seguidilla BŠ Filiánek

Nekolová Eliška

Cibulová Kristin

Kurcová Kristýna

Kubičíková Julie Porcelán PS LeVitare

Mikešová Valerie

Mrtýnková Angelina

Smutná Beáta

Kolíšková Lia Tango BŠ Arabeska

Šiman Teodorik

Rejská Ella

Klimešová Žofie

Svárovská Alena Tuileries Garden TC Back Stage

Stejskalová Dominika

Adámková Natálie Esmeraldiny přítelkyně
Ballet Petit Hradec 

Králové

Ježková Kateřina

Konvalinová Victorie

Valentová Sára Tanec perel BŠ Filiánek

Mazánková Ella

Horáčková Lenka Pas de trios
ZUŠ P.J.Vejvanovského 

Hlučín

Steffková Adriana

Široká Anežka

Štěpánková Anna Paraplíčkový tanec
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice

Munzarová Klára

Brožová Adéla

Kutinová Tereza

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4. ČU

KATEGORIE 2 B

5. ČU

30

28

27

26

45

41

40

39

35



Kauzak Diana variace
ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové

Kopecká Dominika

Kvášová Michaela Přítelkyně Kitri Frymballet

Rizáková Lea

Krejzová Agáta

10.

11.

22

21



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Harvanová Karolína Valpuržina noc BS při MD Olomouc 47

2. Pavelková Anežka Variace Odilie BŠ Arabeska 45

3. Hrachovcová Beata Evita ZUŠ Žerotín 43

4. ČU Spálavská Kristýna Odilie Ballet Prima Pardubice 40

4. ČU Švecová Michaela Odaliska BŠ Filiánek 40

5. ČU Zelinková Nikola Variace z Labutího jezera
Ballet Petit Hradec 

Králové
38

5. ČU Červenková Karolína Plameny Paříže BŠ Arabeska 38

6. Mocková Alena Kitri Ballet Prima Pardubice 36

7. Jurniková Adela Odilie Variation BŠ MgA Irina Popová 34

7. Bird Anastasia Lily Variace Medory School of Dance 34

7. Škodová Ella Variace Kitri
Ballet Petit Hradec 

Králové
34

8. Herálecká Zuzana Faraonova dcera
Ballet Petit Hradec 

Králové
32

8. Stratilová Bibiana Přádelnice TC Back Stage 32

9. Vinklárková Hana Le Corsaire variation BŠ Filiánek 31

10. Dusilová Bára Variace Konsonance Pardubice 30

11. Čižinská Julie variace
ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové
28

12. Hovorková Sofie Variation from Don Quijote BŠ MgA Irina Popová 26

12. Costa Jordao Veronika Španělka Ballet Prima Pardubice 26

13. Romanovská Ema Cruella ZUŠ Žerotín 25

14. Chvojková Martina variace
ZUŠ Habrmanova, 

Hradec Králové
22

15. Krejzová Evelína Variace řeky Frymballet 21

16. Brunerová Anežka Variace Jasmíny Frymballet 19

KATEGORIE 3A



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Mocková Alena Fresky Ballet Prima Pardubice

Spálavská Kristýna

Costa Jordao Veronika

Ludvíková Tereza

Herálecká Zuzana Třešničky
Ballet Petit Hradec 

Králové

Zelinková Nikola

Jungwirthová Natali Symfonie č. 1 BŠ Arabeska

Červenková Karolína

Pavelková Anežka

Čepická Klára Carmen BŠ Arabeska

Pavlíková Valerie

Pilařová Gabriela Greta

Rejská Ella

Vinklárková Hana Fairy dolls BŠ Filiánek

Švecová Michaela

Kolisová Tereza Nymfy BŠ MgA Irina Popová

Hanáková Michaela

Jurniková Adela

Hovorková Sofie

Polášková Karolína Laně BŠ Filiánek

Klášterecká Veronika

Pohořelská Valentýna

Chrbjátová Laura Tanec se šály Konsonance Pardubice

Jakubcová Ludmila

Špačková Mariana

Zdvihalová Marie

Nemečková Lucie Big swans BŠ MgA Irina Popová

Kafetsios Xenie

Sekaninová Nela

Zhřivalová Šarka

KATEGORIE 3 B

6.

4. ČU

5. ČU

6.

7.

8.

1.

2.

3.

38

36

33

33

23

20

44

43

42



Krejzová Evelína Šeříkové květy Frymballet

Brunerová Anežka 

10. 19



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Valešová Daniela Variace Esmeraldy
Ballet Petit Hradec 

Králové
43

2. Hynková Sabina Variace Kitri
Ballet Petit Hradec 

Králové
33

3. Nekvindová Anna Variace Gamzati Konsonance Pardubice 28

4.ČU Kiliánová Martina Passion ZUŠ Žerotín 26

5. ČU Žurovec Albert Variace Basila
ZUŠ P.J.Vejvanovského 

Hlučín
24

POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Jirásková Zuzana Pas de quatre Konsonance Pardubice

Dusilová Bára

Nekvindová Anna

Šedivá Adéla

Valešová Daniela Labutí jezero
Ballet Petit Hradec 

Králové

Hynková Sabina

Škodová Ella

Kasperová Karolína Trio
ZUŠ P.J.Vejvanovského 

Hlučín

Tešnarová Agáta

Žurovec Albert

2.

KATEGORIE 4 A

KATEGORIE 4 B

1. 29

3.

27

26



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Valachová Helena Variace stínu Ballet Prima Pardubice 50

1. Polášková Nela Esmeralda BŠ Filiánek 50

2. NA Rákosová Michaela Variace Nikye Konsonance Pardubice 45

3. Munzarová Michala Tanec Manon Konsonance Pardubice 39

4. ČU Nguyenová Huyen Linh Variace Esmeraldy School of Dance 34

5. ČU Faltejsková Kateřina Variace Medory Konsonance Pardubice 29

6. Haldová Anna Aurora Ballet Prima Pardubice 27

POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Polášková Nela Strings BŠ Filiánek

Hubálková Rebeka

Petkovská Eliška

Valachová Helena Přítelkyně Kitri Ballet Prima Pardubice

Haldová Anna

Červenáková Lenka Valčík Konsonance Pardubice

Faltejsková Kateřina

Munzarová Michala

Rákosová Michaela

Staníčková Eliška Lauras dance BŠ Filiánek

Barvířová Olga
4. ČU 31

39

KATEGORIE 5 A

KATEGORIE 5 B

1.

2.

3.

49

45


